
 

TROFEO REGIONALE ASSOLUTO 

 
Organizzazione: Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 11 ottobre 2014 

RISULTATI 
 

CLASSIFICA MASCHILE 

Clas. Società Stato Estero Prov. Comune Punti  

1 PR068 C.U.S. PARMA PR 
 

81.0 12 

2 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO 
 

68.0 11 

3 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE 
 

60.0 12 

4 MO497 MODENA ATLETICA MO 
 

56.5 10 

5 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO 
 

38.0 6 

6 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO FE 
 

37.5 7 

7 FC038 EDERA ATL. FORLI FC 
 

12.0 2 
 

CLASSIFICA FEMMINILE 

Clas. Società Stato Estero Prov. Comune Punti  

1 PR068 C.U.S. PARMA PR 
 

77.0 10 

2 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE 
 

60.0 11 

3 MO497 MODENA ATLETICA MO 
 

54.0 10 

4 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. BO 
 

43.0 7 

5 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA MO 
 

41.0 7 

6 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA BO 
 

38.0 9 

7 RA093 ATL. LUGO RA 
 

22.0 4 

8 RE128 ATL. REGGIO ASD RE 
 

6.0 1 

9 BO002 ACQUADELA BOLOGNA BO 
 

2.0 1 
 

 

  



 

TROFEO REGIONALE ASSOLUTO 

 
Organizzazione: Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 11 ottobre 2014 

RISULTATI 
 

100 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 2 644 TORELLI Riccardo 1997 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.07 4.0

2 3 590 OCCHI Lorenzo 1998 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.11 3.0

3 5 647 TOFANI Martin 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.21

4 4 595 GUALDI Fabrizio 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.31

5 6 589 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.65

         
Serie 2 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 4 635 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.23 8.0

2 3 606 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.29 7.0

3 5 614 MARROCCELLA Giovanni 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.36 6.0

4 2 588 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.54

5 6 536 BECCA Luca 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.82 5.0

6 1 526 MARZOCCHI Nicolo' 1994 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.17

         
RIEPILOGO Stadio Comunale R. Galli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti 

1 4 635 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.23 +0.6 8.0

2 3 606 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.29 +0.6 7.0

3 5 614 MARROCCELLA Giovanni 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.36 +0.6 6.0



4 2 588 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.54 +0.6 

5 6 536 BECCA Luca 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.82 +0.6 5.0

6 2 644 TORELLI Riccardo 1997 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.07 +0.5 4.0

7 3 590 OCCHI Lorenzo 1998 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.11 +0.5 3.0

8 1 526 MARZOCCHI Nicolo' 1994 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.17 +0.6 

9 5 647 TOFANI Martin 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.21 +0.5 

10 4 595 GUALDI Fabrizio 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.31 +0.5 

11 6 589 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.65 +0.5 

          

200 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 650 SARTINI Francesco 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.87 3.0

2 4 527 BUGANZA Nico 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 23.93

3 6 655 BUSETTO Riccardo 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.47

4 5 572 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.90

5 2 516 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 25.95

         
Serie 2 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 591 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 22.82 8.0

2 4 509 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.83 7.0

3 2 607 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 22.97 6.0

4 5 541 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.22 5.0

5 6 615 MARROCCELLA Giovanni 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.82 4.0

         
RIEPILOGO Stadio Comunale R. Galli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti 



1 3 591 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 22.82 -0.3 8.0

2 4 509 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.83 -0.3 7.0

3 2 607 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 22.97 -0.3 6.0

4 5 541 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.22 -0.3 5.0

5 6 615 MARROCCELLA Giovanni 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.82 -0.3 4.0

6 3 650 SARTINI Francesco 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.87 +0.4 3.0

7 4 527 BUGANZA Nico 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 23.93 +0.4 

8 6 655 BUSETTO Riccardo 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.47 +0.4 

9 5 572 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.90 +0.4 

10 2 516 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 25.95 +0.4

          

800 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 4I 4 VIROLI Michele 1990 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:02.11 5.0

2 1I 10 RUBINI Gregorio 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:02.31 4.0

3 5I 9 MOR Matteo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:02.70

4 3I 5 BACILIERI Michele 1977 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:09.40

5 2I 13 BONINI Andrea 1975 SM35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:09.46 2.0

6 6I 14 CAMPIDELLI Michele 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:10.96

Passaggi: m. 400: 1.01.5 

Serie 2 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:26  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 2I 11 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:55.89 8.0

2 5I 12 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.07

3 4I 7 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.20 7.0

4 6I 8 STEFANI Omar 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.74



5 3I 2 TINTI Andrea 1990 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:00.77 6.0

6 1I 1 MALPIGHI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.06

7 6E 6 SIMIOLI Andrea 1990 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:06.02 3.0

         
Passaggi: m. 400: 58.6 

RIEPILOGO Stadio Comunale R. Galli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 2I 11 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:55.89 8.0

2 5I 12 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.07

     
COSTA D'AVORIO 

3 4I 7 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.20 7.0

4 6I 8 STEFANI Omar 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.74

5 3I 2 TINTI Andrea 1990 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:00.77 6.0

6 1I 1 MALPIGHI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.06

7 4I 4 VIROLI Michele 1990 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:02.11 5.0

8 1I 10 RUBINI Gregorio 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:02.31 4.0

9 5I 9 MOR Matteo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:02.70

10 6E 6 SIMIOLI Andrea 1990 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:06.02 3.0

11 3I 5 BACILIERI Michele 1977 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:09.40

12 2I 13 BONINI Andrea 1975 SM35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:09.46 2.0

13 6I 14 CAMPIDELLI Michele 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:10.96

         

5000 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:36  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 17 GIACOBAZZI Alessandro 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:18.86 8.0

2 16 COLOMBINI Simone 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:48.38 



3 21 FILIPPI Matteo 1975 SM35 PR068 C.U.S. PARMA 16:16.55 7.0

4 15 CAVINA Luca 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16:32.70 6.0

5 19 CAPITANI Filippo 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 16:57.61 5.0

6 20 CIOBANU Cristian 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 17:39.43 

    
ROMANIA 

 

7 18 BELMONTE Carmine 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 18:05.73 

8 22 COSCELLI Luca 1993 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19:52.81 4.0

Passaggi: m. 1000: 3.04.1 - m. 2000: 6.07.5 - m. 3000: 9.14.3 - m. 4000: 12.17.9 

110 Hs H 106 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:26 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 4 534 MALMUSI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 16.49 8.0

2 2 535 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 17.87

3 5 507 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.21 7.0

4 3 551 CERESINI Emanuele 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 19.86 6.0

         

Salto in alto/HJ Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 642 BELLELLI Alessandro 1997 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.94 8.0

1.60  1.70  1.75  1.80  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97  2.00  2.05 
                   

-  O  -  O  -  O  -  XXO -  X-  XXR 
                   

2 621 PURBOO Kelvin 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.91 7.0

1.60  1.70  1.75  1.80  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97  
                     



-  -  -  O  O  -  XO  -  XXX 
                     

3 631 MARGINI Marco 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.88 6.0

1.60  1.70  1.75  1.80  1.85  1.88  1.91  
                       

-  O  -  O  XO  O  XXX 
                       

4 559 MAILLI Giovanni 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.85

1.60  1.70  1.75  1.80  1.85  1.88  
                        

-  O  O  O  XO  XXX 
                        

5 564 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 1.80 4.5

1.60  1.70  1.75  1.80  1.85  
                         

O  O  O  O  XXX 
                         

5 550 BUSI Luca 1987 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.80 4.5

1.60  1.70  1.75  1.80  1.85  
                         

-  O  -  O  XXX 
                         

7 597 PARENTI Riccardo 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 1.75

1.60  1.70  1.75  1.80  
                          

O  O  O  XR  
                          

8 636 PIERI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.70 3.0

1.60  1.70  1.75  
                           

XO  XO  XXX 
                           

9 645 EZZARRAA Ghassan 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.60

1.60  1.70  
                            

XXO XXX 
                            

        

Salto triplo/TJ Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 543 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.77 8.0

1°: 12.87 
 

2°: 13.60
 

3°: 12.01
  

4°: 13.77
 

5°: 13.60 
 

6°: 13.34
 



 
-1.0 

  
-0.4

  
+0.1

   
-1.3

  
-0.5 

  
-0.9

 

2 603 ABBAS Hasnain 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 13.42 7.0

1°: 13.01 
 

2°: 13.31
 

3°: 13.42
  

4°: R
 

5°: N 
 

6°: N
 

 
-0.5 

  
-1.6

  
-0.6

         

3 500 PERRI Daniele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 12.56 6.0

1°: 12.43 
 

2°: 12.45
 

3°: 12.56
  

4°: 12.08
 

5°: N 
 

6°: 11.46
 

 
-0.4 

  
-0.2

  
+0.1

   
-0.6

     
+0.5

 

4 598 PARENTI Riccardo 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 11.84

1°: 11.84 
 

2°: 10.62
 

3°: R
  

4°: N
 

5°: 11.59 
 

6°: N
 

 
+1.0 

  
-0.4

       
-1.3 

   

5 508 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.83 5.0

1°: 10.46 
 

2°: 10.41
 

3°: 10.83
  

4°: N
 

5°: N 
 

6°: N
 

 
-0.1 

  
-1.6

  
-2.8

         

 
557 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

        

Peso/SP Kg 7.260 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 504 FERRARESI Alessandro 1974 SM40 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.98 8.0

1°: 10.89 
 

2°: N
 

3°: 10.98
  

4°: 10.93
 

5°: 10.91 
 

6°: N
 

2 515 MORINI Marco 1986 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.84 7.0

1°: 9.78 
 

2°: 10.71
 

3°: N
  

4°: 10.84
 

5°: N 
 

6°: 10.45
 

3 565 DI GIOVANNI Gabriele 1970 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.36 6.0

1°: 10.04 
 

2°: N
 

3°: 10.36
  

4°: N
 

5°: N 
 

6°: N
 

4 630 SORESINI Luca 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 9.87 5.0

1°: 9.27 
 

2°: 8.84
 

3°: 8.98
  

4°: 9.44
 

5°: 9.67 
 

6°: 9.87
 

5 582 ANSALONI Gabriele 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 9.86 4.0

1°: 9.77 
 

2°: 9.14
 

3°: 9.86
  

4°: 9.61
 

5°: 9.21 
 

6°: 9.58
 



6 520 PICCININI Auro 1991 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.99

1°: 8.59 
 

2°: 8.81
 

3°: 8.86
  

4°: 8.59
 

5°: 8.99 
 

6°: N
 

        

Martello/HT Kg 7.260 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 586 FAGLIARONE Andrea 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.01 8.0

1°: 43.93 
 

2°: 43.39
 

3°: 43.99
  

4°: 42.44
 

5°: 43.36 
 

6°: 45.01
 

2 523 MENGOZZI Federico 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 38.76 7.0

1°: N 
 

2°: 37.53
 

3°: 36.04
  

4°: 36.75
 

5°: 38.76 
 

6°: 38.73
 

3 601 NEBILI Mohamed 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 33.80 6.0

1°: 33.80 
 

2°: N
 

3°: N
  

4°: 32.49
 

5°: 22.72 
 

6°: 31.88
 

4 628 FEBBO Francesco 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 32.95 5.0

1°: 32.95 
 

2°: N
 

3°: 31.50
  

4°: 32.50
 

5°: N 
 

6°: N
 

5 569 AGNETTI Attilio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 32.03

1°: 32.03 
 

2°: 29.74
 

3°: 28.97
  

4°: N
 

5°: 29.70 
 

6°: 31.30
 

6 567 COSCELLI Luca 1993 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.11 4.0

1°: 16.65 
 

2°: 16.51
 

3°: 14.54
  

4°: 17.10
 

5°: 18.11 
 

6°: N
 

 
525 ZACCARELLI Pierre Luigi 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

        

Staffetta 4X100 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:33  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 4 500 CERVELLERA Angelo - BILOTTI Lorenzo - MAZZANTI Andrea - VALBONESI Luca SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 42.19 8.0

2 3 503 ABE Jamie Steve dave - AZZONI Alessandro - ZENOBI Gionata - CACERES Luis Alfredo SM PR068 C.U.S. PARMA 43.69 7.0



3 2 504 SARTINI Francesco - BELLELLI Alessandro - TOFANI Martin - TORELLI Riccardo SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.53 6.0

4 6 501 OCCHI Lorenzo - MARZOCCHI Nicolo' - GUGLIELMINI Gianmattia - FINESSI Giulio SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 46.53 5.0

 
5 502 GUALDI Fabrizio - CALO' Michele - MAGNANINI Andrea - ABBAS Hasnain SM MO497 MODENA ATLETICA Squ

La staffetta in 5° corsia viene squalificata per mancato rispetto della regola 170.7 del R.T.I. 

Staffetta 4X400 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:48  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 42 ZENOBI Gionata - TARTAGLIONE Alberto - CACERES Luis Alfredo - BIZZOTTO Gabriele SM PR068 C.U.S. PARMA 3:19.86 8.0

2 4 39 VALBONESI Luca - BERNARDI Simone - LORETI Francesco - BERNABEI Davide SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:29.01 7.0

3 1 40 MARANGONI Leonardo - SIMIOLI Andrea - GUGLIELMINI Gianmattia - BUGANZA Nico SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:30.08 6.0

4 5 41 CALO' Michele - MAGNANINI Andrea - CREMONINI Simone - MOR Matteo SM MO497 MODENA ATLETICA 3:30.42 5.0

5 2 43 EZZARRAA Ghassan - CAMPIDELLI Michele - CROTTI Enea - BUSETTO Riccardo SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:39.83 4.0

        

100 metri Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 659 BENEDETTINI Beatrice 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.37 4.0

2 4 611 CARQUES Sulamita Fernan 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.96

3 2 576 CHIARINI Elena 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.46 3.0

4 5 587 ROSSI Carolina 1998 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 15.15 2.0

5 6 656 RECCHIA Daniela 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.34

         
Serie 2 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 



1 3 609 IORI Eleonora 1998 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.35 8.0

2 1 629 RICCO' Giulia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.04 7.0

3 4 532 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.20 6.0

4 5 600 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.28 5.0

5 2 546 MACCAFERRI Giulia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.76

 
6 529 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD Squ

L'atleta in corsia 6 viene squalificata in base alla reg.162.7 del R.T.I 

RIEPILOGO Stadio Comunale R. Galli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti 

1 3 609 IORI Eleonora 1998 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.35 -0.2 8.0

2 1 629 RICCO' Giulia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.04 -0.2 7.0

3 4 532 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.20 -0.2 6.0

4 5 600 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.28 -0.2 5.0

5 3 659 BENEDETTINI Beatrice 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.37 -0.9 4.0

6 2 546 MACCAFERRI Giulia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.76 -0.2 

7 4 611 CARQUES Sulamita Fernan 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.96 -0.9 

8 2 576 CHIARINI Elena 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.46 -0.9 3.0

9 5 587 ROSSI Carolina 1998 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 15.15 -0.9 2.0

10 6 656 RECCHIA Daniela 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.34 -0.9 

 
6 529 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD Squ -0.2 

          

200 metri Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:59 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 4 579 CAIFFA Francesca 1996 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.85 2.0

2 2 658 GIUBELLINI Veronica 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 32.47

3 5 612 VERATTI Lorenza 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 32.78



 
3 588 ROSSI Carolina 1998 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA NP

         
Serie 2 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:01 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 4 641 VALCAVI Veronica 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.14 5.0

2 3 583 MASSARENTI Margherita 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.97 4.0

3 2 617 MCCARTHY Martina 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 29.18 3.0

4 5 573 RUSSO Lavinia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 29.82

         
Serie 3 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 502 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.72 8.0

2 2 610 IORI Eleonora 1998 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.06 7.0

3 4 530 BERNESCHI Anna 1994 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.11

4 6 624 BRANCHI Alice 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 26.33

5 5 528 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.94 6.0

         
RIEPILOGO Stadio Comunale R. Galli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti 

1 3 502 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.72 -0.5 8.0

2 2 610 IORI Eleonora 1998 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.06 -0.5 7.0

3 4 530 BERNESCHI Anna 1994 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.11 -0.5 

4 6 624 BRANCHI Alice 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 26.33 -0.5 

5 5 528 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.94 -0.5 6.0

6 4 641 VALCAVI Veronica 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.14 -0.9 5.0

7 3 583 MASSARENTI Margherita 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.97 -0.9 4.0

8 2 617 MCCARTHY Martina 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 29.18 -0.9 3.0

9 5 573 RUSSO Lavinia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 29.82 -0.9 

10 4 579 CAIFFA Francesca 1996 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.85 -0.3 2.0

11 2 658 GIUBELLINI Veronica 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 32.47 -0.3 



12 5 612 VERATTI Lorenza 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 32.78 -0.3 

800 metri Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 1I 32 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:13.77 8.0

2 3I 29 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:18.69 7.0

3 2I 28 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:22.44

4 5E 24 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:26.42 6.0

5 4E 25 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:31.28 5.0

6 4I 27 VETTOR Giulia 1994 PF MO497 MODENA ATLETICA 2:32.86 4.0

7 6E 31 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 2:45.79 3.0

8 2E 26 BALBONI Beatrice 1994 PF MO497 MODENA ATLETICA 2:54.75

 5I 33 FANTINI Giulia 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit

 
3E 23 BONAZZI Caterina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Rit

Passaggi: m. 400: 1.04.6 

5000 metri Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 37 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 17:22.88 8.0

2 36 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 18:32.01 

3 34 ANDREOLI Alice 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 21:03.31 7.0

4 35 CASONI Elisa 1975 SF35 MO497 MODENA ATLETICA 21:24.56 6.0

5 38 GIANOTTI Greta 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22:39.02 5.0

Passaggi: m. 1000: 3.28.7 - m. 2000: 6.54.1 - m. 3000: 10.22.6 - m. 4000: 13.54.1 



100 Hs H 84-8.50 Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 4 626 FOLORUNSO Ayomide 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 15.02 8.0

2 6 540 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 15.12 7.0

3 5 580 JIANG Rebecca 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.47 6.0

4 2 563 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 17.02 5.0

5 3 646 ESCULAPI Lucrezia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.50 4.0

Salto in lungo/LJ Donne 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:56  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 584 ISOFA Sherry 1992 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.56 8.0

1°: 5.18 
 

2°: N
 

3°: 5.35
  

4°: 5.56
 

5°: 5.36 
 

6°: N
 

 
+0.1 

    
+1.0

   
+1.8

  
-1.0 

   

2 622 MANZINI Martina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.37 7.0

1°: 5.30 
 

2°: N
 

3°: 5.37
  

4°: N
 

5°: 5.17 
 

6°: N
 

 
+1.4 

    
+0.7

     
+1.4 

   

3 618 MCCARTHY Martina 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 4.99 6.0

1°: 4.99 
 

2°: 4.98
 

3°: 4.85
  

4°: 4.92
 

5°: 4.36 
 

6°: 4.86
 

 
+0.8 

  
+0.4

  
+0.1

   
+0.8

  
-1.1 

  
-0.4

 

4 578 PASQUINI Diana 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.76

1°: 4.49 
 

2°: 4.59
 

3°: N
  

4°: 4.76
 

5°: 4.64 
 

6°: 4.76
 

 
+0.5 

  
+0.7

     
+0.8

  
+0.1 

  
-0.1

 

5 648 IACCHIA Rebecca 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.45 5.0



1°: 4.39 
 

2°: 4.41
 

3°: 4.45
  

4°: 2.98
 

5°: 4.39 
 

6°: 3.39
 

 
+1.3 

  
+0.2

  
+1.5

   
+1.4

  
+0.2 

  
-0.3

 

6 585 SCHETTINO Alessandra 1996 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.27 4.0

1°: 4.24 
 

2°: 4.26
 

3°: 4.27
  

4°: 4.23
 

5°: 4.25 
 

6°: 4.27
 

 
+0.3 

  
+0.3

  
+0.5

   
+1.4

  
+0.4 

  
+0.5

 

        

Peso/SP Kg 4.000 Donne 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:48  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 533 POLI Erika 1990 SF PR068 C.U.S. PARMA 11.36 8.0

1°: 11.33 
 

2°: 11.36
 

3°: N
  

4°: N
 

5°: N 
 

6°: N
 

2 574 DOVESI Beatrice 1998 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.62 7.0

1°: 10.26 
 

2°: 10.24
 

3°: 10.38
  

4°: 10.09
 

5°: 9.92 
 

6°: 10.62
 

3 608 MARINO Eleonora 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.55 6.0

1°: 9.55 
 

2°: 9.07
 

3°: 9.30
  

4°: N
 

5°: 8.82 
 

6°: 9.00
 

4 581 TOMMESANI Sara 1998 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.25

1°: 6.97 
 

2°: 7.25
 

3°: 6.79
  

4°: 6.65
 

5°: 6.33 
 

6°: 5.31
 

5 517 POLO Micaela 1986 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.22 5.0

1°: 7.10 
 

2°: 6.27
 

3°: 7.16
  

4°: 7.00
 

5°: 6.76 
 

6°: 7.22
 

6 649 BELLIN Elena 1984 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.50 4.0

1°: 5.39 
 

2°: 6.50
 

3°: 6.24
  

4°: 6.40
 

5°: 5.88 
 

6°: 6.05
 

7 548 GIANOTTI Greta 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.68

1°: 5.68 
 

2°: 5.32
 

3°: 5.14
  

4°: 4.79
 

5°: 5.08 
 

6°: 4.76
 

        

Martello/HT Kg 4.000 Donne 

SERIE - RISULTATI 



 
Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 632 FANTINI Sara 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 54.77 8.0

1°: 48.88 
 

2°: 54.77
 

3°: N
  

4°: 50.82
 

5°: 51.02 
 

6°: 54.29
 

2 604 ORTEGA Jhennifer 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 35.97 7.0

1°: N 
 

2°: N
 

3°: 30.86
  

4°: N
 

5°: 35.97 
 

6°: 33.43
 

3 638 SANGIORGI Silvia 1996 JF RA093 ATL. LUGO 32.98 6.0

1°: 31.19 
 

2°: 29.50
 

3°: 31.70
  

4°: 30.30
 

5°: N 
 

6°: 32.98
 

4 518 POLO Micaela 1986 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 32.30 5.0

1°: N 
 

2°: N
 

3°: 30.29
  

4°: 32.30
 

5°: N 
 

6°: 31.64
 

5 545 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.80 4.0

1°: 27.69 
 

2°: N
 

3°: 29.74
  

4°: 26.04
 

5°: 29.80 
 

6°: 26.80
 

6 613 VERATTI Lorenza 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 24.27

1°: 24.27 
 

2°: 22.10
 

3°: N
  

4°: N
 

5°: N 
 

6°: N
 

7 501 GRENDENE Elisa 1985 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 19.96 3.0

1°: N 
 

2°: 18.78
 

3°: 16.17
  

4°: 19.96
 

5°: N 
 

6°: N
 

 
544 TALASSI Federica 1994 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ass

        

Staffetta 4X100 Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:39  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 503 MANZINI Martina - RICCO' Giulia - DI LAZZARO Elisa Maria - SFULCINI Chiara SF PR068 C.U.S. PARMA 50.01 8.0

2 5 500 PASQUINI Diana - BORELLA Federica - MASSARENTI Margherita - ISOFA Sherry SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 50.63 7.0

3 4 502 D'AGOSTINO Maria Rosari - SANGUEDOLCE Valentina - FULIGNI Giada - MACCAFERRI Giulia SF MO497 MODENA ATLETICA 51.46 6.0

4 6 501 LANG Giulia - CAIFFA Francesca - SCHETTINO Alessandra - JIANG Rebecca SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 57.17 5.0

 
2 504 GIUBELLINI Veronica - RECCHIA Daniela - BENEDETTINI Beatrice - ESCULAPI Lucrezia SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Squ

La staffetta in 2° corsia viene squalificata per mancato rispetto della regola 170.7 del R.T.I. 



Staffetta 4X400 Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:55  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 1 47 QUAGLIERI Lucia - VETTOR Giulia - FULIGNI Giada - SANGUEDOLCE Valentina SF MO497 MODENA ATLETICA 4:23.32 4.0

2 2 45 PEZZOLI Eleonora - PALMIRANI CACCIARI Mati - CHIARINI Elena - GRENDENE Elisa SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:28.93 3.0

        
Serie 2 Stadio Comunale R. Galli - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 19:04  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 1 48 BRANCHI Alice - DALL'AGLIO Sara - SFULCINI Chiara - FOLORUNSO Ayomide SF PR068 C.U.S. PARMA 3:58.64 8.0

2 3 44 RAIANO Giulia - MEZZETTI Margherita - RUSSO Lavinia - BONAZZI Caterina SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:10.21 7.0

3 5 50 MAZZALI Chiara - FANTINI Giulia - VALCAVI Veronica - BRESSI Barbara SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:10.85 6.0

4 4 49 CAVINA Annalisa - CHIS Diana Maria - FRONTALI Lucia - DOTTORI Irene SF RA093 ATL. LUGO 4:21.16 5.0

5 2 46 CARQUES Sulamita Fernan - LONGO Marika - LOGLI Martina - BERNESCHI Anna SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:31.82 2.0

        
RIEPILOGO Stadio Comunale R. Galli  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 1 48 BRANCHI Alice - DALL'AGLIO Sara - SFULCINI Chiara - FOLORUNSO Ayomide SF PR068 C.U.S. PARMA 3:58.64 8.0

2 3 44 RAIANO Giulia - MEZZETTI Margherita - RUSSO Lavinia - BONAZZI Caterina SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:10.21 7.0

3 5 50 MAZZALI Chiara - FANTINI Giulia - VALCAVI Veronica - BRESSI Barbara SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:10.85 6.0

4 4 49 CAVINA Annalisa - CHIS Diana Maria - FRONTALI Lucia - DOTTORI Irene SF RA093 ATL. LUGO 4:21.16 5.0

5 1 47 QUAGLIERI Lucia - VETTOR Giulia - FULIGNI Giada - SANGUEDOLCE Valentina SF MO497 MODENA ATLETICA 4:23.32 4.0

6 2 45 PEZZOLI Eleonora - PALMIRANI CACCIARI Mati - CHIARINI Elena - GRENDENE Elisa SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:28.93 3.0

7 2 46 CARQUES Sulamita Fernan - LONGO Marika - LOGLI Martina - BERNESCHI Anna SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:31.82 2.0

 

 


